2022年 10月 18日

関係各位

滋賀県体操協会 会  長 宇野   治

理 事 長 早瀬 幸博

トランポリン担当 林 徳幸

（公省印略）

第 1回滋賀県トランポリン選手権大会の開催について

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本協会運営に格別のご理

解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度新しく標記の大会を下記の要領で開催を予定しております。つきましては、関係各位に周

知いただくと共にご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、本大会は 2 年後の第 3 回大会をオープン化し近隣の選手にも参加を募り、国民スポーツ大会の

リハーサル大会として開催する予定です。ご了解のほどよろしくお願いいたします。

―――  記 ―――

1. 期  日    2022年 12月 18日(日)

2.  会    場        滋賀ダイハツアリーナ

3.  時    間        開 始 式 ： 午前 10:00～ (予定)

競技開始 ： 午前 10:30～ (予定)

  (1) 女子 予選第一演技および第二演技

  (2) 男子 予選第一演技および第二演技

(3) 女子 決勝

(4) 男子 決勝

4.  競技方法       別紙「第 1回滋賀県トランポリン選手権大会競技要項」参照

5.  参 加 料       参加選手 1名につき 2,000円を当日にご用意ください。

6.  申し込み       添付の申込用紙を トランポリン担当の林までメールで送付ください。

                   受け取り次第返信メールさせて頂きます。 返信メールがとどかいない場合は

確認のため携帯まで連絡お願いします。

                   〆切は 12月 4日(日) とさせて頂きます。

                  メールアドレス：nuky09618@nike.eonet.ne.jp  携帯：090-8657-4008

7.  そ の 他    コロナ対策で変更等が生じる可能性がある旨ご了解のほどお願いいたします。

以上

mailto:nuky09618@nike.eonet.ne.jp

2022年 第 1回滋賀県トランポリン選手権大会参加申込書

所  属

監督名

監督

連絡先

住所：

電話：

選手氏名

(フリガナ)
性別 職業 または 学校 (学年)